2026年 2月吉日

各位

2025年度国際規則勉強会要項

日本ラート協会

 この度、下記の通り国際規則勉強会を実施致します。

本講習会への参加費は無料です。皆様お誘いあわせの上、ご参加下さいますようお願い致します。

記

１．会 場   オンライン講習

  ※参加URLは、後日お申し込みされたメールアドレス宛にお送り致します。

２．日 程   2月 22日(日)

   17：00 開始

   20：00  終了

  ※開始/終了時間は変更される場合があります。その際は改めてご案内致します。

３．主 催 日本ラート協会

４．内 容 国際規則の勉強会

・国際規則をある程度把握した方の参加を想定しています。

・講師が説明する形ではなく参加者からの国際規則での不明点・疑問点をお互いに共有

して確認したり、考え方を整理したりする形式をとります。

 ・IRV 国際採点規則についての不明点や議論したい内容がある方は、下記URL の質問

表にて、事前にご共有下さい。

https://drive.google.com/drive/folders/1-

nHV7LOFPwyKiikPmFHwHmkG6jMdKCtI?usp=sharing

５．持ち物   Code of Points(IRV国際採点規則)

事前に下記URLより採点規則の資料をご確認下さい。

  https://wheelgymnastics.sport/gym-wheel-regulations/

６．参加費 無料

７．参加申込  下記申込フォームよりお申込み下さい。

 https://forms.gle/QZnNjBdUbkmEDr7e9

申込締め切り：2月 18日（水）

以上

https://drive.google.com/drive/folders/1-nHV7LOFPwyKiikPmFHwHmkG6jMdKCtI?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1-nHV7LOFPwyKiikPmFHwHmkG6jMdKCtI?usp=sharing
https://wheelgymnastics.sport/gym-wheel-regulations/
https://forms.gle/QZnNjBdUbkmEDr7e9